
1 Čt

Svátek Ježíše 

Krista, nejvyššího 

a věčného kněze

18:00 Domanín Za + Ludvíka a Annu Fickovy, živou a + rodinu Fickovu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za + manžela a syna dar zdraví a ochranu Boží pro 

živou rodinu

První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

s nedělní platností 18:00 Těmice
Na poděkování za 50 let společného života, dvoje + 

rodiče a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

10:00 Domanín za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjímání

8:00 Bzenec Za farní společenství

6 Út 18:00 Bzenec Za + Annu Dvořanovou a její rodiče

7 St 8:00 Těmice Volný úmysl

8 Čt
Slavnost Těla a Krve 

Páně  - Boží Tělo
18:00 Domanín

Za + Františka Findu, jeho + rodiče, dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9 Pá 18:00 Bzenec
Za + Šárku Vrzalovou a dar zdraví pro celou živou 

rodinu

10 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Janu Tichou, duše v očistci, Boží pomoc a dar 

zdraví pro živou rodinu
10:00 Bzenec 

Boží Tělo
Za biřmovance

13 Út
sv. Antonín z 

Padovy

14 St 8:00 Těmice Volný úmysl

15 Čt sv. Vít 18:00 Domanín
Za + rodinu Vodáčkovu a Fickovu, ochranu Panny 

Marie a dar zdraví pro živou rodinu

16:30 Domanín Volný úmysl

18:00 Bzenec Volný úmysl

11:00 Bzenec svatba Gistrová a Vítek

s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjímání

20 Út 18:00 Bzenec Mše sv. není

21 St sv. Aloise Gonzagy 8:00 Těmice Mše sv. není

22 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

23 Pá 18:00 Bzenec
Poděkování za 50 let života s prosbou o dar zdraví pro 

živou rodinu

24 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

Pouť na sv. Antonínku Blatnice

11. neděle v 

mezidobí 

3 So

18 Ne

10. neděle v 

mezidobí

So17

BOHOSLUŽEBNÍK ČERVEN 2023

Ne

Slavnost 

NESVĚTĚJŠÍ 

TROJICE

2 Pá
První pátek 

v měsíci

4 Ne

11

16 Pá

Slavnost 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA



8:00 Domanín Za + Josefa Třísku, živou a + rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

27 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

28 St sv. Ireneje 8:00 Těmice

Na poděkování Pánu Bohu za dožití 83 let s prosbou a 

za dar zdraví a ochranu Panny Marie pro celou živou 

rodinu

16:30 Domanín
Za + manžele Hezinovy, + Ludmilu Kostrhounovou, 

Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

18:00 Bzenec Volný úmysl

30 Pá

Svátek

 Výročí posvěcení 

katedrály

18:00 Bzenec Volný úmysl

SOBOTA 18:00 přednáška P. Petra Vrbackého v kostele

8:00 MŠE SV. 

9:30 průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 HLAVNÍ MŠE SV. celebruje P. Petr Vrbacký

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 

Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.

Pozvánka na pouť do Blatnice

Domácí pouť ke cti sv. Antonína v Blatnici bude v úterý 13. 6. 2023 - slavnost sv. Antonína 

Paduánského. V 17:00 bude mše svatá, hlavní celebrant P. Antonín Klaret Dabrowsky OFM

Následně budou v místní kapli požehnány opravené varhany.

Slavnost SV. 

PETRA A PAVLA

25 Ne

12. neděle v 

mezidobí

v Bzenci slavnost 

Narození sv. Jana 

Křtitele

29 Čt

Petr Vrbacký narozen v roce 1964 v Brně. Po maturitě na střední průmyslové škole 

strojnické byl přijat na Cyrilometodějskou bohosloveckou fakultu v Litoměřicích a do 

kněžského semináře. Teologii dokončil v roce 1990 a 30. června 1990 byl v brněnské 

katedrále sv. Petra a Pavla vysvěcen sídelním biskupem Mons. Vojtěchem Cikrlem na 

kněze. Od července 1990 do srpna 1991 působil jako kaplan v Bystřici nad Pernštejnem. 

Poté byl ustanoven jako administrátor do farností Horní a Dolní Věstonice, Strachotín a 

Pavlov na Pálavě. V roce 1993 odchází jako farář do farnosti Slavkov u Brna a od 1. srpna 

1997 byl farářem Římskokatolické farnosti u kostela sv. Tomáše v Brně. Po šestnácti letech 

působení odchází do Olomouce, kde je Českou biskupskou konferencí pověřen službou 

spirituála Teologického konviktu. Od roku 2022 je farářem ve farnosti sv. Augustina v 

Brně.

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSKÉ VÝCHOVY NA ROK 2022/23

Prosíme rodiče, aby v průběhu měsíce června přihlásili své děti do Náboženské výchovy. 

Náboženství se bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Prosíme, nezanedbávejte 

vaši povinnost, ke které jste se zavázali při sňatku a při křtu dítěte, že ho budete vzdělávat ve 

víře. Přihlášku si můžete vyzvednout na sekretariátu školy, v kostele nebo stáhnout na web. 

stránkách farnosti.

Slavnost Těla a Krve Páně spojenou s eucharistickým průvodem  prožijeme v Domaníně 8. 6. 

2023 v 18:00 hod. a ve Bzenci v neděli 11. 6. 2023 v 10:00 hod. Srdečně zveme ke společné 

modlitbě za naše farnosti.

BZENECKÁ POUŤ 2023

12. 8. 

13. 8. NEDĚLE


